
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/169/16 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz.1257, poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji przez Zespół Szkół Rolniczych w Sędziejowicach nowe zadanie pn.: 

„Kuchnie narodów Europy - Portugalia” realizowane w ramach programu ERASMUS+, Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

2. Ustala się okres realizacji zadania wymienionego w ust. 1 na lata 2016-2017. 

§ 2.  Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 3.  Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 4.  W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ła-

sku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marek Aulak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5533



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/169/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Dochody 

Zadania własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

750   Administracja publiczna 1 446 270,00 0,00 130 000,00 1 576 270,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 441 170,00 0,00 130 000,00 1 571 170,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 090 000,00 0,00 130 000,00 1 220 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 420 200,00 0,00 78 200,00 498 400,00 

 85322  Fundusz Pracy 403 900,00 0,00 78 200,00 482 100,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 

na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

403 900,00 0,00 78 200,00 482 100,00 

Bieżące razem: 32 528 313,00 0,00 208 200,00 32 736 513,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

Majątkowe razem: 3 749 785,00 0,00 9 000,00 3 758 785,00 

Ogółem: 36 278 098,00 0,00 217 200,00 36 495 298,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5533



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/169/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

020  Leśnictwo 

przed zmianą 110 960,00 110 960,00 64 260,00 43 620,00 20 640,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 650,00 112 650,00 65 950,00 45 310,00 20 640,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002 
Nadzór nad gospodarką 

leśną 

przed zmianą 43 620,00 43 620,00 43 620,00 43 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 310,00 45 310,00 45 310,00 45 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 793 089,00 5 526 889,00 5 303 889,00 3 797 180,00 1 506 709,00 0,00 215 620,00 7 380,00 0,00 0,00 266 200,00 266 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 690,00 -18 690,00 -18 690,00 -18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 904 399,00 5 638 199,00 5 415 199,00 3 778 490,00 1 636 709,00 0,00 215 620,00 7 380,00 0,00 0,00 266 200,00 266 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5533



 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 5 508 162,00 5 241 962,00 5 231 162,00 3 797 180,00 1 433 982,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 266 200,00 266 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 690,00 -18 690,00 -18 690,00 -18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 619 472,00 5 353 272,00 5 342 472,00 3 778 490,00 1 563 982,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 266 200,00 266 200,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo publicz-

ne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

przed zmianą 9 870,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 870,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 513 120,00 11 849 580,00 11 554 109,00 8 990 905,00 2 563 204,00 672,00 178 676,00 116 123,00 0,00 0,00 663 540,00 663 540,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 513 120,00 11 849 580,00 11 554 009,00 8 990 905,00 2 563 104,00 672,00 178 676,00 116 223,00 0,00 0,00 663 540,00 663 540,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 5 188 462,00 4 524 922,00 4 299 529,00 3 626 465,00 673 064,00 0,00 109 270,00 116 123,00 0,00 0,00 663 540,00 663 540,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 188 462,00 4 524 922,00 4 299 429,00 3 626 465,00 672 964,00 0,00 109 270,00 116 223,00 0,00 0,00 663 540,00 663 540,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecz-

nej 

przed zmianą 1 340 021,00 1 334 687,00 1 332 347,00 1 232 100,00 100 247,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 5 334,00 5 334,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 200,00 95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 435 221,00 1 429 887,00 1 427 547,00 1 327 300,00 100 247,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 5 334,00 5 334,00 0,00 0,00 

 85321 

Zespoły do spraw orze-

kania o niepełnosprawno-

ści 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1 334 687,00 1 334 687,00 1 332 347,00 1 232 100,00 100 247,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 200,00 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 412 887,00 1 412 887,00 1 410 547,00 1 310 300,00 100 247,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5533



Wydatki razem: 

przed zmianą 38 998 045,00 28 598 004,00 25 873 877,00 18 486 716,00 7 387 161,00 747 081,00 1 266 360,00 124 685,00 0,00 586 001,00 10 400 041,00 10 400 041,00 9 940,00 0,00 

zmniejszenie -18 790,00 -18 790,00 -18 790,00 -18 690,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 990,00 226 990,00 226 890,00 96 890,00 130 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 215 245,00 28 806 204,00 26 081 977,00 18 564 916,00 7 517 061,00 747 081,00 1 266 360,00 124 785,00 0,00 586 001,00 10 409 041,00 10 409 041,00 9 940,00 0,00 

 

W zakresie wydatków majątkowych w rozdziale 75411 następuje zwiększenie o kwotę 9 000 zł na zakup inwestycyjny p.n.: „Zakup sprzętu elektronicznego i łącz-

ności, informatycznego w tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkolenio-

wego i sportowego, medycznego oraz pozostałego” zgodnie z umową Nr WF.342.2.10.2016 z dnia 10 listopada 2016 r. z Wojewódzkim Funduszem Wsparcia Pań-

stwowej Straży Pożarnej. 

Po uwzględnieniu powyższego zwiększenia plan wydatków majątkowych na w/w zadanie to kwota 51.620 zł ( w tym dotacja ŁUW w Łodzi 42.620 zł), która 

zgodnie z pismem KPPSP w Łasku Nr PF.0332.30.1.2016 z dnia 15 listopada 2016 r. zostanie przeznaczona na zakupy jak niżej: 

- 2 sztuk ubrań gazoszczelnych – 18.450 zł, 

- motopompy szlamowej – 9.800 zł, 

- urządzenia kontrolnego do badania masek aparatów powietrznych, stanowiącego wyposażenie warsztatu ODO – 23.370 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5533



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/169/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 
Plan wydatków majątkowych w 2016 r. 

  

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota   

1. 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego  w 

Łasku 
710 71015 6060 

Zakup zestawu komputerowego przenośnego 

(laptopa) z oprogramowaniem  
 4 000     

 

2. 
Komenda Powiatowa Pań-

stwowej Straży Pożarnej w 

Łasku 
754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, 

informatycznego w tym oprogramowania i 

licencji, transportowego, pływającego, uzbroje-

nia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 

gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałego 

 51 620     

 

3. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup oprogramowania do Backup’u danych  14 000     

 

4. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60016 6300 

Przebudowa drogi gminnej Nr 103119E Bu-

czek-Wola Buczkowska od km 0+000 do km 

2+595 
 332 600 *     

5. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego  130 000     

 

6. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

Remont drogi powiatowej Nr 2306E w m. 

Siedlce na odcinku od km 0+000 do km 1+125 
 219 000     

 

7. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6060 

Zakup samochodu dostawczo-osobowego do 

3,5 t 
 110 000     

 

8. 
Zespół Szkół Ponadgimna-

zjalnych Nr 1 w Łasku 
801 80130 6050 

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz 

wykonanie siłowni plenerowej przy Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Łasku, ul. 9 

Maja 28 

 663 540     

 

9. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
754 75405 6170 

Zakup samochodu osobowego w wersji nieoz-

nakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w 

Łasku 
 7 500     

 

10. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
700 70005 6050 

Przebudowa budynków Zespołu Szkół Ponad-

gimnazjalnych Nr 2 w Łasku, ul. Warszawska 

13 
 51 660     

 

11. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
710 71095 6060 

Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania niezbędnego do zakłada-

nia i aktualizowania operatów ewidencji grun-

tów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów 

rolnych 

 17 640     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5533



12. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2300E Ba-

łucz-Okup Wielki na odcinku od km 0+000 do 

km 1+184 
 396 994     

 

13. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6060 Zakup kosiarki tylno-bocznej Ferri ZMTE 1600  34 755     

 

14. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60016 6300 

Modernizacja drogi gminnej nr 108208E  

Ludowinka - Hipolitów- V etap 
 216 000     

 

15. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2311E Wida-

wa - Wola Wiązowa - Kiełczygłów na odcinku 

o długości ok. 3,8 km w miejscowości Zborów, 

Ochle 

 50 430     

 

16. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2301E Brze-

ski – Sędziejowice – Buczek – Wola Bachorska 

- Bocianicha na odcinku o długości ok. 2,8 km 

w miejscowości Sędziejowice 

 50 430     

 

17. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6050 

Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku 

Starostwa Powiatowego w Łasku,  

ul. Południowa 1 
 122 200     

 

18. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2308E Ro-

góźno-Zalesie 
 488 515     

 

19. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

Remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 

2317E, ul. Kilińskiego w Łasku 
 102 700     

 

20. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa chodników w ciągu dróg powiato-

wych: Nr 2318E – ul. 9-go Maja, Nr 2328E – 

ul. Południowa, Nr 2315E ul. Jana Pawła II i ul. 

1-go Maja  

 270 000     

 

21. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1907E Kali-

nowa – Żagliny - Prusinowice na odcinku o 

długości ok. 1350 m 
 320 000     

 

22. 
Komenda Powiatowa Pań-

stwowej Straży Pożarnej w 

Łasku 
754 75411 6050 

Modernizacja wspinalni Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Łasku - wyko-

nanie zabezpieczenia w postaci siatki asekura-

cyjnej 

 4 500     

 

Razem zadania realizowane w 2016 r.  3 658 084      

23. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2301E Bu-

czek-Luciejów na odcinku o długości ok. 4,8 

km 
 2 554 525     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5533



24. 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3300E Luto-

miersk-Wodzierady na odcinku o długości 2,7 

km w miejscowości Wodzierady i Nowy Świat 
 4 231 288     

 

25. 

Starostwo Powiatowe w 

Łasku przy udziale Powia-

towego Zarządu Dróg w  

Łasku 

600 60014 6629 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – 

Karsznice – budowa łącznika z drogą ekspre-

sową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i 

powiatu łaskiego - projekt partnerski 

 9 940     

 

26. 

Starostwo Powiatowe w 

Łasku przy udziale Powia-

towego Zarządu Dróg w  

Łasku 

853 85395 6620 

Wyznaczenie miejskiego obszaru funkcjonalne-

go o charakterze transportowo-przemysłowym 

na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu 

Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 

Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali kole-

jowej Śląsk-Porty Projekt Partnerski 

 5 334     

 

27. 

Starostwo Powiatowe w 

Łasku przy udziale Powia-

towego Zarządu Dróg w  

Łasku 

600 60014 6050 
Modernizacja transportu publicznego – projekt 

partnerski 
 990     

 

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF  6 802 077      

OGÓŁEM  10 460 161      

        
* Uchwałą Nr XXX/156/16 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 20 października 2016 r. dokonano korekty w planie wydat-

ków majątkowych na kwotę 332.600 zł polegającej na przeniesieniach pomiędzy paragrafami poprzez zmniejszenie para-

grafu 6610, a zwiększeniu na paragrafie 6300 w zakresie pomocy finansowej udzielonej przez Powiat Łaski Gminie Bu-

czek zgodnie z Uchwałą Nr XVI/86/15 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 30 października 2015 r. 
  

Pozycja 22 kwota 4.500 zł - UZ Nr 265/16 z dnia 8 listopada 2016 r. zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.167.2016 z dnia 3 listopada 2016 r. 
  

Pozycja 2  UZ Nr 269/16 z dnia 15 listopada 2016 r. zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.197.2016  

z dnia 10 listopada 2016 r. - zwiększenie o kwotę 35 620 zł. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5533


		2016-12-14T08:07:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




